Grille tarifaire 2025

Service prestataire

Accompagnement au

c 0 . Tarif HT

quotidien : gestes essentiels de .

. - horaire
la vie quotidienne
Avec. prlsg en charge APA/PCH, 23.30 €
participation 0%
Avec prise en charge APA,
participation < 20% 2562¢
Avec prise en charge APA,

27.
participation entre 20 et 80% > €
Sans' Prlsg en charge APA ou 29.49 €
participation > 80%

Entretien du logement et Tarif HT
travaux ménagers horaire
Tarif standard 28.28 €
Grand nettoyage 31.82€
Assistance administrative a Tarif HT
domicile horaire
Tarif standard 28.28 €

Tarif TTC
horaire

24.58 €

27.03 €

29.07 €

31.11 €

Tarif TTC
horaire

31.11 €

35.00 €

Tarif TTC
horaire

31.11 €

Tarif
majoré*
HT

2913 €

32.03 €

34.44 €

36.86 €

Tarif
majoré*
HT

35.35€

39.78 €

Tarif
majoré*
HT

3535€

Tarif
majoré*
TTC

30.73 €

33.79 €

36.34 €

38.89 €

Tarif
majoré*

TTC

38.89 €

43.75 €

Tarif
majoré*
TTC

38.89 €

*+ 25 % les week-ends / + 25 % les jours fériés / + 100 % le 1er mai



Tarif HT Tarif TTC
forfaitaire forfaitaire

Coordination personnalisée

Coordination interprofessionnelle 29.17 € 35.00 €

Coordination en urgence 29.17 € 35.00 €

Tarif HT Tarif TTC
forfaitaire forfaitaire

Frais connexes
Rejet de prélévement 13.70 € 16.50 €
Gestion du compte courses 41.67 € 50.00 €

Supplément courses avec avance par
tranche de 100€ a partir de 200€ de 5.00 € 6.00 €
courses avancées

En faisant appel a ce service, vous pouvez bénéficier d’'une
réduction ou d’un crédit d’impdt correspondant a 50% des dépenses
engagées (dans les conditions posées par l'article 199 sexdecies du

CGl, sous réserve de modification de la Iégislation).

Le vendeur remet gratuitement un devis
personnalisé au consommateur a qui il propose une
prestation ou un ensemble de prestations dont le
prix total est supérieur ou égal a 100 € TTC ou au
consommateur qui en fait la demande.



