

Grille tarifaire 2025 Service prestataire

Accompagnement au quotidien : gestes essentiels de la vie quotidienne	Tarif HT horaire	Tarif TTC horaire	Tarif majoré* HT	Tarif majoré* TTC
Avec prise en charge APA/PCH, participation 0%	23.30 €	24.58 €	29.13 €	30.73 €
Avec prise en charge APA, participation < 20%	25.62 €	27.03€	32.03€	33.79 €
Avec prise en charge APA, participation entre 20 et 80%	27.55 €	29.07 €	34.44 €	36.34 €
Sans prise en charge APA ou participation > 80%	29.49 €	31.11 €	36.86 €	38.89 €

Entretien du logement et travaux ménagers	Tarif HT horaire	Tarif TTC horaire	Tarif majoré* HT	Tarif majoré* TTC
Tarif standard	28.28 €	31.11 €	35.35 €	38.89 €
Grand nettoyage	31.82 €	35.00 €	39.78 €	43.75 €

Assistance administrative à domicile	Tarif HT horaire	Tarif TTC horaire	Tarif majoré* HT	Tarif majoré* TTC
Tarif standard	28.28 €	31.11 €	35.35 €	38.89 €

 $^{^{\}star}$ + 25 % les week-ends / + 25 % les jours fériés / + 100 % le 1er mai



Coordination personnalisée	Tarif HT forfaitaire	Tarif TTC forfaitaire
Coordination interprofessionnelle	29.17 €	35.00 €
Coordination en urgence	29.17 €	35.00 €

Frais connexes	Tarif HT forfaitaire	Tarif TTC forfaitaire
Rejet de prélèvement	13.70 €	16.50 €
Gestion du compte courses	41.67 €	50.00 €
Supplément courses avec avance par tranche de 100€ à partir de 200€ de courses avancées	5.00 €	6.00€



En faisant appel à ce service, vous pouvez bénéficier d'une réduction ou d'un crédit d'impôt correspondant à 50% des dépenses engagées (dans les conditions posées par l'article 199 sexdecies du CGI, sous réserve de modification de la législation).

Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 € TTC ou au consommateur qui en fait la demande.